Exquirit punitionem.

a Cidiosire

prehendendi et sollicitandi sunt a patribus / dñis / z prelatis. Ideo iacob acidiosos filios increpauit z sollicitauit dicēs Quare negligitis. Gen. xliij. Propter hanc causam precepit Joas leuitis vt essent solliciti qui negligētes erant. ij. Paral. xxiiij. Redarguit dñs i sua parabola ociosos z remunerauit operātes. Matt. xx. Dormiebat Joanas sopore graui z gubernator nauis redarguit eū. Jo.

ne. i. Redarguit dñs dulciter discipulos q̄ secū vna hora nō poterāt vigilare. Mat. xxvi. Acidia est cā quasi oīmpctōz: vnde filij isrl manducantes panē angelozū attediati sunt et murmurantes: viles egypti cibos desiderare ceperunt. vbi patet q̄ acidia fuit eis cā murmuratōis impatientie corporalis desiderij z mēdaciū. Num. xi. z. xxi. Tēpore belli manēs David ociosus in domo / adulteriū z homicidiū cōmisit. ij. Reg. xi. Cum dormirent hoies post seminationem seminis boni inimicus homo supeminauit zizaniā. Mat. xij. Acidia est causa corporalis z spiritalis mortis. Jō Sizaratācēs optus pallio / clauo cōcussus est in tētorio / a Iabel vxore Aber cinei. Judi. iij. Samson dormiēs inter genua Dalile / fuit captus / catenatus z mortuus. Judi. xvi. Quia abner negligēter custodiebat regē saul / poterat eum David occidere si volebat. i. Re. xxxi. Iboseth dormiēs suplectū a latronibz pncipiū occisus est. ij. Reg. iij. Cidiosos punit deus grauiter. Nam quando cepit populum tedere itineris z laboris

De adoratione dei

locutus est contra Moysen dicens: Anima nra nauseat super cibo isto leuissimo. Iohannes mihi sit dominus serpentes ignitos qui populum occidebant. Numeri. xxi. Virgines dormientes et lapides accensas (lucidi operis) non habentes a sponsi celestis nuptiis sunt exclusae. Mathei. xxv.

¶ De adoratione dei.

Cap. iij.

Adorandus est deus et colendus.

Cum bonorum oblatione.

Cum verborum oratione

Cum templorum fabricatione

Aduersorum tolleratione.

Credendorum ordinatione.

Idolorum detestatione.

¶ Adorandus

et colendus est deus muneribus bonis. Iohannes duobus primis fratribus adorantibus et sacrificantibus deo respexit dominus ad abel et ad eius munera: et non ad caynam: quia ille obtulerat meliora. Genesim. iij. Paratus erat abraam unicum filium suum domino offerri super montem in holocaustum. Genesim. xxij. Postquam preceperat dominus moysi quia ipse et aaron et leuite ascenderent et adorarent duodecim vitulos obtulerunt. Exo. xxij. Salomon abijt ut imolaret mille hostias: et

ibi apparuit ei dominus. iij. Regum. iij. Magi intrantes domum adorauerunt puerum et munera obtulerunt: quod ergo debet facere christiani iam regnanti/ si gentiles sic fecerunt puncto vagienti. Mat. ij. Adorandus est deus corde/oratione/ope/et serbo. vñ enos filius seth fuit primus qui oratio cepit invocare nomen domini. Genesim. iij. Salomon stetit ante altare/et expandens manus genibus flexis orauit iij. Regum. viij. Leprosus adorauit dominum orans et dicit. Domine si vis potes me mundare. Mat. viij. Mater filiorum zebedei accessit ad iesum orans et petens aliquid ab eo. Mat. xx. Ad adorandum deum debet fabricari ecclesie et altaria. iohannes noe edificauit altare domino/et de mundis animalibus et volucris obtulit holocaustum domino. Genesim. ix. Melchana tate fidei erat: quia descendebat de ciuitate sua statum diebus ut adoraret deum in sylo. i. Regum. i. Rex dauid cultum dei in sacerdotibus catolis ampliauit. i. Paralipomenon. xv. Eecus natus et illuminatus a deo ait: Eredo domine et proci des adorauit eum. Iohannes. ix. Adorandus est deus in tribulationibus piculis: ut ab ipsis hoies liberent. Iohannes filii israel afflicti in egypto audientes quia respicisset dominus afflictos eorum